ПЕТРОПАВЛОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВАЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
25.03.2024 № 3 с. Петропавловское

Об итогах публичных слушаний

На основании подпункта 2 пункта 3.1 части 3 Положения о порядкеорганизации проведения публичных слушаний в муниципальномобразовании Петропавловский район Алтайского края, утвержденногорешением районного Совета народных депутатов от 19.06.2017 № 27,Петропавловский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:1. Согласиться с рекомендациями, изложенными в итоговом документепубличных слушаний от 22 марта 2024 года по проекту решенияПетропавловского районного Совета народных депутатов «Об исполнениибюджета муниципального образования Петропавловский район за 2023год» (прилагается).2. Опубликовать настоящее решение в Сборнике муниципальныхправовых актов муниципального образования Петропавловский районАлтайского края, разместить на официальном сайте АдминистрацииПетропавловского района Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель районногоСовета народных депутатов В.И. Никифоров

ПРИЛОЖЕНИЕк решению Петропавловскогорайонного Совета народныхдепутатов от 25.03.2024 № 3

ИТОГОВЫЙ ДОКУМЕНТпубличных слушаний по проекту решения Петропавловского районногоСовета народных депутатов «Об исполнении бюджета муниципальногообразования Петропавловский район за 2023 год»
с. Петропавловское 22 марта 2024 года

По результатам публичных слушаний по проекту решенияПетропавловского районного Совета народных депутатов «Об исполнениибюджета муниципального образования Петропавловский район за 2023 год»,состоявшихся 22 марта 2024 года, организационный комитет по проведениюпубличных слушаний решил:1. Считать публичные слушания по проекту решения Петропавловскогорайонного Совета народных депутатов «Об исполнении бюджетамуниципального образования Петропавловский район за 2023 год»состоявшимися.2. Отметить, что по проекту решения Петропавловского районногоСовета народных депутатов «Об исполнении бюджета муниципальногообразования Петропавловский район за 2023 год» замечания, рекомендации ипредложения при подготовке и проведении публичных слушаний непоступили.3. Принято и рекомендовано Петропавловскому районному Советународных депутатов следующее предложение:Одобрить проект решения районного Совета народных депутатов «Обисполнении бюджета муниципального образования Петропавловский районза 2023 год»и рекомендовать Петропавловскому районному Совету народных депутатовпринять указанный проект.

Председатель комиссиипо подготовке и проведениюпубличных слушаний О.Г. Пожидаева